Компания DEPS Ссылка на товар
FoxGate C704 - модульный 10G IPv6
коммутатор третьего уровня c поддержкой
MPLS
Производитель: FoxGate
Уровень: L3
Слот под модуль: XFP
Описание

Syslog Support, RAM, Telnet, SSH Console, Syslog server
Физические характеристики и условия окружающей среды
Размеры (Ш x Д x В), мм 445 х 421 х 266
Относительная влажность, % 10 … 90, не конденсируемая
Рабочая температура, °C 0 … 40
Питание
AC: Input 200~240V, 50~60 Hz;
DC: Input -36V~ -72V,
Output 12V/25A, 5V/10A
Потребляемая мощность ≤ 400W
Список линейных карт, которыми можно доукомлектовать коммутатор третьего
уровня  FoxGate C704
Тип слота Краткое описание
C704-PWR-A1-AC 220V AC Power Supply (400W) for C704(R3)
С704-PWR-A1-DC (-48) V DC Power Supply for C704
C704-M-S4C24 C704 Management Module, with 24* 10/100BaseTX ports and 4 Gigabit
Combo(SFP/GT) ports.
C704-M-X1S12C24 C704 management module, with 1 port 10G (XFP), 24 ports 10/100/1000Base-
T, and 12 port SFP(Combo), ASIC-based hardware line speed IPv6.
C704-M-C44 C704 management module, with 44 ports 10/100/1000Base-T, ASIC-based
hardware line speed Ipv6
C700-X2S24C8
C700 Enhanced Interface Module with 2*10G (XFP) ports+16*1000Base-X
(SFP) ports+8 Gigabit Combo (SFP/GT) ports, ASIC-based hardware line speed
IPv6
C700-S12C12 C700 Enhanced Interface Module with 12* 10/100/1000Base-T ports and 12
Gigabit Combo(SFP/GT) ports, ASIC-based hardware line speed IPv6
C700-S24C12 C700 Enhanced Interface Module with 12* 1000Base-X (SFP) ports and 12
Gigabit Combo(SFP/GT) ports, ASIC-based hardware line speed IPv6
C700-X2S12C12
C700 Enhanced Interface Module with 2 10G (XFP) ports+12
10/100/1000Base-T ports+12 Gigabit Combo(SFP/GT) ports, ASIC-based
hardware line speed IPv6
C700-C48 C700 Enhanced 48 ports 10/100/1000Base-T module, ASIC-based hardware
line speed IPv6.
C700-S48 C700 Enhanced 48 ports 1000Base-X (SFP) module, ASIC-based hardware line
speed IPv6.
C700-X4 C700 Enhanced 4 ports 10G(XFP) module, ASIC-based hardware line speed
IPv6.
* Суммарная производительность внутренней магистрали (BackPlane Bandwidth) для трафика